
JOURS LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI
HEURES

8 Lever des enfants
30 Petit déjeuner

9
Rangement des chambres

Préparation des élèves
30  classe 2  classe 2

10
30

11
30

12
30 Repas Repas Repas

13
30 Temps libre Temps libre

14 classe 1 classe 1
30

15
30

16
30 Rangement du matériel Rangement du matériel

17 Goûter //
30 Aide aux écuries (donner le foin) //

18 douches et détente //
30

19
30 Dîner //

20
30 Veillers //
21
30 Coucher des élèves //

MÊME DÉROULÉ QUE LE MARDI

Regroupement classe 2

2 groupes

Ateliers poney et équi-coaching

Rangement du matériel

Départ en fonction 

des horaires de car 

PLANNING DE LA SEMAINE POUR 2 CLASSES AUX ÉCURIES DU SAPPEY

classe 1  / classe 2

Arrivée

Installation dans les gîtes

Présentation des écuries

Regroupement classe 1

2 groupes

Ateliers poney et équi-coaching

Regroupement classe 2

3 groupes 

Ateliers poney, voltige

et hippologie

Rangement du matériel

Regroupement classe 1

3 groupes 

Ateliers poney, voltige

et hippologie


